Муниципальное общеобразовательное учреждение «Танзыбейская средняя общеобразовательная школа»

	Номер документа
	Дата

	01-08-62

	28.04.2011г.

ПРИКАЗ

     Об утверждении списка учащихся
     На основании  приказа управления образования №44-ОС «Об утверждении порядка и календарного плана работы по обеспечению обучающихся учебниками на 2011-2012 учебный год»  приказываю:

     1.Утвердить списки обучающихся льготной категории на обеспечение бесплатными учебниками из школьного библиотечного фонда:
0 класс

1. Андреева Надежда.
2. Астапенко Андрей.
3. Доробалюк Васелина.
4. Елисеев Никита.
5. Кащеева Наталья.
6. Калиновская Ксения.
7. Лесников Игорь.
8. Макаров Андрей.
9. Мальцева Дарья.
10. Новикова Кристина.
11. Новоселова Анна.
12. Петров Эдуард.
13. Рычкова Виктория.
14. Стрябкова Диана.
15. Стрелков Максим.
16. Трапезникова Дарья.
17. Трихмоненко Павел.

18. Цедрик Илья.

19. Чеботарев Вася.

1 класс

1. Антохин Дима.

2. Борисова Александра.

3. Вагнер Ксения.

4. Витнер Роман.

5. Гасанов Владимир.

6. Елисеев Виктор.

7. Жуков Гриша.

8. Зеленовский Денис.

9. Казимухаметов Артур.

10. Кожевникова Валя.

11. Лысиков Леонид.

12. Надежкин Роман.

13. Рябоконь Анна.

14. Стренадко Кирилл.

15. Супрун Виктор.

16. Хисамутдинов Никита.

17. Хмелев Владислав.

18. Шадрина Виктория.

2 класс

1. Белов Андрей.
2. Белов Никита.

3. Бирюков Дима.

4. Баранов Сергей.

5. Горинов Никита.

6. Дымова Дарья.

7. Игнатюк Елизавета.

8. Иванов Женя.

9. Макаров Владислав.

10. Неделин Коля.

11. Соколов Егор.

12. Скатков Вячеслав.

13. Новикова Анастасия.

14. Соколова Ульяна.

15. Сосина Анжела.

16. Чернега Данил.

17. Шнырев Данил.

18. Широкова Ксения.

3 класс

1. Андреева Екатерина.

2. Богатырева Анна.

3. Блинов Семен.

4. Володин Александр.

5. Деменов Андрей.

6. Дударева Василина.

7. Кадак Евгений.

8. Коваленко Дарья.

9. Кравченко Анастасия.

10. Матюшенко Валерия.

11. Приходько Роберт.

12. Философ Галина.

13. Шадрин Кирилл.

14. Широков Илья.

4 класс

1. Вагнер Дима.

2. Воловик Кирилл.

3. Кремлякова Ира.

4. Немкова Настя.

5. Скаткова Валерия.

6. Тарасов Денис.

7. Фефелова Ольга.

8. Хорошев Алеша.

9. Чипурин Денис.

5 класс

1. Астапенко Галина.

2. Демина Света.

3. Кистина Дина.

4. Ледовских Дима.

5. Маар Елизавета.

6. Новикова Мария.

7. Подоличенко Анна.

8. Порошина Света.

9. Сасина Алена.

10. Супрун Михаил.

11. Федорченко Ирина.

6 класс

1. Артамонова Дарья.

2. Артепова Екатерина.

3. Бельских Алена.

4. Гуляев Андрей.

5. Демина Наталья.

6. Игнатюк Сергей.

7. Казаков Давид.

8. Порошина Анна.

9. Сарлина Юля.

10. Сасина Настя.

11. Симисынов Дима.

12. Хлебников Сергей.

13. Чипурина Саша.

7 класс

1. Антропов Саша.

2. Гиззатуллин Илья.

3. Грбеньщикова Даша.

4. Дударева Анжела.

5. Ефименко Лариса.

6. Карлова Элизабет.

7. Маар Сергей.

8. Мальцев Иван.

9. Панков Алеша.

10. Подоличенко Мстислав.

11. Полунин Саша.

12. Савченко Эллина.

13. Самсонова Елизавета.

14. Старостин Даниил.

15. Стыпник Яна.

16. Суворова Люба.

17. Цицвера Анна.

18. Чернобровкин Виталий.

19. Широков Леонид.

8 класс

1. Блинова Евника.

2. Богданова Настя.

3. Воронов Денис.

4. Деменова Ольга.

5. Деменова Полина.

6. Казакова Мария.

7. Казимухаметова Найля.

8.Кайнов Олег.

9. Ледовских Саша.

10. Порошина Люба.

11. Супрун Антон.

12. Сурыкин Антон.

13. Фалалеева Катя.

14. Хмелева Лиза.

9 класс

1. Артамонов Артем.

2. Бондаренко Настя.

3. Гиззатуллина Евгения.

4. Карлова Катя.

5. Королев Денис.

6. Королев Сергей.

7. Ледовских Людмила.

8. Лисневская Ирина.

9. Наумочкин Виктор.

10. Подоличенко Владислав.

11. Пожидаева Ольга.

12. Порошин Илья.

13. Солодухина Оксана.

14. Суворов Максим.

15. Хлебников Вадим.

10 класс

1. Агафонова Наталья.

2. Железняков Дмитрий.

3. Ковалев Иван.

4. Панкова Екатерина.

5. Перминова Кристина.

6. Шнырев Коля.

7. Иванов Виктор.

2. Шадриной Елене Владимировне, библиотекарю, обеспечить выдачу учебников из школьного фонда в первоочередном порядке указанным учащимся  через классных руководителей.
3. Токмакову Людмилу Викторовну, зам. директора по УВР,  назначить ответственной за обеспечение учащихся льготной категории бесплатными учебниками из школьного фонда.
4.  Контроль  за исполнением приказа   оставляю за собой.

Руководитель: ______________________    _____________ ______________________
                                         должность                 подпись             расшифровка подписи
С приказом ознакомлена: